АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Каневская

ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 23.12.2013  года № 1290  «Об утверждении административного регламента  по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального жилищного контроля на территории Каневского сельского поселения

Каневского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 15 Федерального закона Федеральный закон от 2 ноября 2013 г. №294-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об уполномоченных по защите прав предпринимателей в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации",  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 23.12.2013  года № 1290  «Об утверждении административного регламента  по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального жилищного контроля на территории Каневского сельского поселения Каневского района», дополнив пункт 1.14 раздела 1 административного регламента  по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального жилищного контроля на территории Каневского сельского поселения  Каневского района подпунктом 5 следующего содержания:
«5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.»;

2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Ка-невского района (Тоцкий):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Канев-ского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kansp.ru/).
2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района В.В.Жуковского.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Каневского
сельского поселения
Каневского района
         В.Б.Репин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Каневского сельского поселения

Каневского района

от _________________________  № _________________

" О внесении изменений в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 18.08.2011 года № 1097 «О порядке организации доступа и осуществления контроля за обеспечением

доступа к информации о деятельности администрации Каневского сельского поселения Каневского района»
Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы

Каневского сельского поселения
 В.В.Жуковский
Проект согласован:

Начальник отдела по юридической

работе и муниципальному контролю

администрации Каневского сельского

поселения Каневского район                                                                Т.В.Юнцевич

Начальник общего

отдела администрации Каневского

сельского поселения                                                                              Е.А.Тоцкий

Разослать:

1. Администрация
- 2 экз.
        \